
UCHWAŁA NR XLVI/517/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas 
nieoznaczony umowy najmu nieruchomości zabudowanej, położonej w Zabrzu przy ul. Heweliusza 13, 

stanowiącej własność Miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na rzecz Pana Tomasza 
Wineckiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Tomasz Winecki Firma Transportu Sanitarnego 
„Eskulap”. Wyjazdowa Pomoc Medyczna; na czas nieoznaczony umowy najmu nieruchomości zabudowanej 
budynkiem użytkowym o łącznej powierzchni użytkowej 447,26 m2, stanowiącej własność Miasta Zabrze, 
położonej w Zabrzu przy ul. Heweliusza 13, obejmującej działkę nr 1464/52 o powierzchni 1323 m2, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Zabrzu prowadzona jest księga wieczysta nr GL1Z/00015898/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Marian Czochara

Id: 1F05D339-6802-4528-A078-3CF463F76950. Uchwalony Strona 1




